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Do wszystkich Wykonawcow, ktorzy pobrali Specyfikacje Warunkéw Zamoéwienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do treSci SWZ w postepowaniu nr ZP/17/PN/2021 o udzielenie zamodwienia
publicznego pn. 05780 - Budowa oswietlenia toru wrotkarskiego na terenie Parku Tysigclecia

Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z art. 284 ust. 2 w zw. Z ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) udostegpnia tre$¢ zapytan wraz wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosze o  doprecyzowanie - W  zatagczonym  zalgczniku do OPZ w  dokumencie
"Tor_rekreacyjny_stup_oswietleniowy" sg pokazane 4 stupy o$wietleniowe. Jaki stup jest projektowany dla toru
jazdy rekreacyjnej . Prosze o okreslenie grubosci stupa.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nalezy zastosowac stupy zgodne z wymaganiami projektu oraz Szczegdtowej Specyfikacji Technicznej E 02 pkt
2.1.11 ).

,Dla oswietlenia stupéw nalezy stosowacé typowe stupy i maszty oswietleniowe stalowe ocynkowane wyposazone
w tabliczki bezpiecznikowe umieszczone we wnekach stupéw zamykanych drzwiczkami. Stupy i maszty powinny
przenies¢ obcigzenia wynikajace z zawieszenia opraw oraz parcia wiatru dla H i U1 strefy wiatrowej zgodnie z
PN-75/E-05100. Kazdy stup i maszt powinien posiada¢ w swej gérnej czesci odpowiedniej srednicy rure stalowg
dla zamocowania korony i ostony stozkowej. W dolnej czesci stupy i maszty powinny posiada¢ jedng lub dwie
wneki zamykane drzwiczkami. Wneka lub wneki powinny byé przystosowane do zainstalowania typowej tabliczki
bezpiecznikowo-zaciskowej posiadajgcej podstawy bezpiecznikowe 25 A (w ilosci zaleznej od zainstalowanych
opraw) i cztery lub pie¢ zaciskow do podtgczenia dwoch zyt kabla o przekroju do 35 mm?2. Stalowe stupy i maszty
winny by¢ wykonane ze stali profilowej St3X i stali rurowej R35. Elementy powinny by¢ proste w granicach
dopuszczalnych odchytek podanych w PN-B-03200. Spoiny nie moga wykazywac peknie¢, a otwory na elementy
taczace nie powinny mie¢ podniesionych krawedzi. Sktadowanie stupdéw na terenie budowy, powinno byé na
wyréwnanym podfozu w pozycji poziomej z zastosowaniem przektadek z drewna migkkiego.”

Ponadto widoki stupéow pokazane w zatgczniku do OPZ wskazujg jedynie widok sylwetek stupow
do zastosowania. Grubos¢ Scianki stupa powinna wynikac z sit jakie bedzie musiat przenies¢ stup od wysiggnika

i oprawy.

Pytanie nr 2:
Czy w zakres przetargu wchodzi o$w. parkowe wjazdu i o$w. boisk siatkdwki?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Oswietlenie wjazdu i boisk do siatkdwki nie jest objete przetargiem. Nalezy jedynie wykonaé przepusty pod
przyszie kable o$wietleniowe od szafek oswietleniowych do poczatku projektowanego budynku socjalnego.

Pytanie nr 3:
Czy w zakres wchodzi kanalizacja teletechniczna?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Kanalizacja teletechniczna nie jest objeta przetargiem.

Pytanie nr 4:
Zakres demontazu obejmuje tylko kable wchodzgace w nowo projektowane boisko do siatkdwki?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Przebudowa kabli w miejscu kolizji z projektowanym boiskiem do siatkdwki nie jest objeta przetargiem.
Przebudowy kabli zasilajgcych nalezy zakonczy¢ przed torem do jazdy rekreacyjnej.



Pytanie nr 5:
Przebudowa linii Zz-2 wg opisu to kabel YAKXS 5x150 a wg schematu YAKXS 5x240. Kitéry kabel jest
prawidtowy?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Przebudowa zasilania do ztgcza Zz-2 nie jest objeta przetargiem. Nalezy utozy¢ przepusty ochronne w rejonie
projektowanego lodowiska. Zamawiajgcy usuwa pkt. 1.4.1 Ad.2 a) z OPZ. Zakres branzy elektrycznej zostat
opisany w pkt. 1.7.1.1 OPZ.

W zwigzku z odpowiedziami na Wykonawcy cigzy obowigzek uwzglednienia ich w tresci oferty.
Termin sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Z powazaniem
Adam Lenczyk

Kierownik Dziatu Przygotowania Inwestycji

Do wiadomosci:
1. Adresat
2. dudep, a/a
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